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Inventaire    
  
Estacade Z1800  69” 
   
  

Grands Lacs  
- 
 
 

Québec  
- 
 
 

Atlantique  
1 000 m 

 
 

Total  
1 000 m 
1000 m 

 

Utilisation  
Estacade de confinement efficace pour les opérations en eau ouverte et les opérations extracôtières.  

Description  
La Markleen Uniboom Z1800 est une estacade gonflable développées pour confiner l’huile sur l’eau de façon 
rapide, efficace et sans danger. Faites de PVC résistant aux hydrocarbures ces estacades sont munies de chaines 
en acier galvanisées pour le leste et sont assemblées à l’aide de connecteur rapide standard. Peut être déployée 
partir d'un quai, ou d'un navire à l’aide de son conteneur muni d’un enrouleur et d’une unité de puissance. 
  

Données opérationnelles 
Courant maximum : 1,5 nœud 
 

Accessoires 
Rouleau hydraulique 
Unité de puissance, diesel, 5,7 kW 
Équipement de touage 
 

Données techniques 

 
Longueur section: 
Hauteur totale : 
Franc-bord 
Tirant d'eau :    
Poids: 

Z1800 
25 m  

1.80 m  
0.80 m  
1.00 m  
14 kg/m 
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